
1- Aşağıdakilerden hangisinde aile içi şiddet döngüsünü sırasıyla ve doğru olarak verilmiştir? 

Gerginliği tırmanması aşaması, şiddet aşaması, balayı aşaması 

 

2- Aşırı temizlik, titizlik, düzenli olma, kapıyı pencereyi kontrol etme gibi takıntılar şeklinde kendini 

gösteren ruhsal hastalığa ne ad verilir? 

Obsesif kompulsif bozukluk (takıntı hastalığı) 

 

3- Şiddete maruz kalan kadınlar arasında en sık görülen ruhsal bozukluk aşağıdakilerden hangisidir? 

Depresyon 

 

4- I. İlk 24 saati kapsamaktadır. 

II. ölüm yada psikiyatrik- psikosomatik hastalıklar ile sonuçlanır. 

III. vucüt stresle ilk kez karşı karşıya kalmakta ilgili yanıtlar verir. 

IV. strese yanıttı birinci aşamadır. 

Stresin alarm evresi ile ilgili yukarıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

I,III ve IV 

 

5- Aşağıdakilerden hangisi boşanmanın çocuk üzerindeki etkilerinden biri değildir? 

Kendine güvenin artması 

 

6- Bir toplumun koymuş olduğu kuralların uygulanmasını sağlamak amacıyla oluşturulan ilk sosyal 

kurum aşağıdakilerden hangisidir ? 

Aile 

 

7- Değişen çevresel şartlar karşısından ailenin dengesinin koruyabilme becerisine ne ad verilir? 

Homeostazis 

 

8- I. Saldırgan ile travmatik olaya maruz kalan mağdur arasında bir ilişki oluşur. 

II. saldırgan mağduru tam anlamı ile köleleştirir 

III. ani yakın ölümleri süreğen travmalara örnek olarak gösterilebilir. 

IV. yıllarca devam eden travmatik olaylara süreğen travma denmektedir. 

V. genellikle insan eliyle oluşturulan travmalardır. 

 

Süreğen travma ile ilgili yukarıdaki ifadelerden hangisi/hangileri doğrudur ? 

I, II, IV ve V. 

 

9-  aşağıdakilerden hangisi ailenin temel işlerinden biri değildir ? 



 Hukuksal işlevler 

 

10- psikososyal bir süreç olan boşanmanın, evliliğe olan yatırımın anlamlı derecede azlığı aşamasına --

--------- denir. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar ? 

 Kopukluk aşaması 

 

11- Burcu korkusunun anlamsız olduğunu bilmesine rağmen kedilerden korkmaktadır. Bir kedi ile 

karşılaştığında; çarpıntı, terleme, nefes darlığı, bulantı ve baş dönmesi gibi belirtiler göstermektedir. 

Bu durumla ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenebilir ? 

 Basit bir fobiye sahiptir. 

 

12- aşağıdakilerden hangisi fiziksel şiddete örnektir ? 

 Sağlıksız koşullarda yaşamaya mecbur bırakmak. 

 

13- travmatik bir olay sonrasında belirtilerin bir ay sonraki dönemde halen devam ediyor olması 

durumlarında konulan tanı Aşağıdakilerden hangisidir? 

 Travma sonrası stres bozukluğu 

 

14- TCK NIN Madde 103e göre sarkıntılık düzeyinde kalmış suçun failinin çocuk olması halinde 

aşağıdakilerden hangisi uygulanır? 

 Soruşturma yapılması mağdurun, velisinin veya vasisinin şikayetine bağlıdır. 

 

15- Kayıp ya da kayıp tehdidinin yarattığı şokun daha yavaşça emilmesini sağlayan bir tampon gibi işlev 

gören, kayıp ya da kayıp tehdidine karşı gösterilen tepki aşaması Aşağıdakilerden hangisidir ? 

 İnkar 

 

16- Genel adaptasyon sendromunun -------------------- stresin patolojik sonucudur. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakınaln yeri Aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tanımlar ? 

 Tükenme Evresi 

 

17- Selda kanser olduğunu ilk öğrendiği zaman gerçeği bir türlü kabullenememiş ve uzun bir zaman bu 

hastalığını inkar etme çabasında olmuştur bir süre sonra ise “niye bu hastalık beni buldu” diye öfke ve 

isyan içeren duyguları yoğun bir biçimde yaşamaya başlamıştır. Sonrasında ise “yapmam gerekenler 

var, onları yapayım.”  Biçiminde vaatlerde bulunarak bir erteleme çabası içerisine girmiştir. 

Bu örnekte, Selda’nın verdiği psikolojik tepki aşamaları sırası ile Aşağıdakilerden hangisidir? 

 Şok ve inanmama, öfke, pazarlık 



18- Aşağıdakilerden hangisi fonksiyonlarını yerine getirme durumuna göre sorunlu olabilecek aile 

tiplerine örnektir ? 

 Babanın çalşıtığı evin yönetiminde daha çok annenin söz ve kurallarının geçerli olduğu aile 

 

19- Rahim ile başlayan, yana doğru 10 cm uzunluğunda olan son kısmında huni şeklinde fimbria adı 

verilen uzun parmaksı uzantılara sahip kadın cinsel anatomisindeki yapıya ne ad verilir ? 

 Fallop tüpleri 

 

20- ilgisiz ve kayıtsız aile tutumu ile yetişen çocukla ilgili Aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

 Sosyal açıdan dengeli ve mutlu bireylerdir. 

 

21- Eşin sağlık hizmetlerinden yararlanması engel olarak bedenen zarar görmesine neden olmak 

aşağıdaki şiddet türlerinden hangisinin kapsamında yer alır ? 

 Fiziksel şiddet 

 

22- Belirtileri arasında enerji azlığı, isteksizlik, içe kapanma, hareketlerde yavaşlama dikkati toplamada 

ve karar vermede güçlük olan ruhsal hastalığa ne ad verilir ? 

Depresyon 

 

23- aile tutumları ile ilgili Aşağıdakilerden hangisi doğrudur ? 

 Demokratik ailelerin çocukları arkadaş canlısı ve duygusaldır. 

 

24- “Evliliğin tekrar inşası” gelişimsel görevinin gerçekleştirilmeye çalışıldığı ailenin yaşam döngüsü 

evresi Aşağıdakilerden hangisidir? 

 Ebeveynlik sonrası çiftler. 

 

25-  I. Yaşam boyu görülme oranı %1,5-2 dir. 

        II. kadınlarda erkeklere göre 2-3 kat daha fazla görülür. 

 III. hastalığın ortalama başlangıç yaşı 20li yıllardır. 

 IV. kafeinli içeceklerin aşırı tüketilmesi tetikleyebilir. 

Yukarıdaki ifadelerden hangi ruhsal hastalığın özelliklerindendir ? 

 Panik bozukluk 

 

26- Aile eğitim programlarında -------------- daha fazla ağırlık verilmeye çalışılmaktadır. 

Yukarıdaki çümlede boş bırakılan yeri Aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tanımlar ? 

 Koruyucu önlemlere 

 



27- Aşağıdakilerden hangisi bilişsel bir değerlendirmeye örnek olarak verilebilir? 

 Yorum  

 

28- Aşağıdakilerden hangisi sağlıklı ailenin fonksiyonlarındandır ? 

 Duygu ve düşüncelerin rahat ifade edilmesi 

 

29- 1999 yılında Dünya Cinsel Sağlık Birliği tarafından deklare edilmiş “cinsel Haklar” ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır ? 

 Cinsel eğitim doğumdan başlayım yaşam boyu  süren bir süreçtir ve sadece aile tarafından 

verilmelidir. 

 

30-  Mesajda kullanılacak kelimeler, ses tonu, beden dili özenle seçilmeli ve söylenmek istenen tüm 

ayrıntıları içermelidir.” İfadesi ile kişiler arası iletişimin Aşağıdakilerden temel ögelerinden hangisine 

vurgu yapılmaktadır ? 

 Mesajın yapılandırılması 

 

31- --------------------- bir kişinin diğerine çekici gelmesi de dahil, cinsel haz alma ve üremeyle ilgili bütün 

düşünce, duygu ve davranışlardır.  

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri Aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tanımlar? 

 Cinsellik 

 

32- Aşağıdakilerden hangisi uyum bozukluklarına neden olabilecek olaylar arasında yer almaz? 

 Deprem 

 

33- Süregen (kronik) hastalığa karşı ailelerin göstediği uyum süreçleri ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

 Hasta birey eskiden üstlendiği tüm görevleri eksiksiz yerine getirir. 

 

34- Aşağıdakilerden hangisi şiddet sınıflandırmalarından biri değildir? 

 Şiddet davranışını gerçekleştirenlerin eğitimine göre 

 

35- Aşağıdakilerden hangisi Kadının Statüsü Genel Müdürlüğünün görevlerinden biri değildir? 

 Kadınların aile içi şiddete maruz kaldığı yerleşim yerlerinden kusurlu eşi uzaklaştırmak. 

 

36- “Uykunu alamadığın için hırçınsın.” şeklinde bir ifade aşağıdaki mesaj türlerinden hangisinin 

kapsamında yer alır? 

 Üstünlük taslayan mesajlar 



37- Ailelerin bir yandan çocuklarının bağımsız bir biçimde yetişmesini isterken, öte yandan da onların 

yaşamda ayakları üzerinde durabileceklerinden kuşku duymaları, aile danışmanlığı gerektiren aşağıdaki 

sorunlardan hangisine yol açar? 

 Evden ayrılan yetişkin çocuklarla ilgili sorunlar 

 

38- Ailedeki sorunların çözümünde problem dilini kullanmak yerine çözüm dilini öneren aile kurumu 

Aşağıdakilerden hangisidir? 

 Post modern aile kuramı 

 

39- Soruna ilişkin doğru bir değerlendirme yapabilmek için anne, baba, kardeşler ve öğretmenlerin 

danışma sürecine dahil olduğu aile danışmanlığını gerektiren neden Aşağıdakilerden hangisidir? 

 Okulla ilgili sorunlar 

 

40. Bunaltı bozukluğuna sahip bireyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 Olumsuz duygulara yol açan olumsuz düşünce biçimleri söz konusudur. 

 

41-  Kadına yönelik şiddetin temelinde yatan etken aşağıdakilerden hangisidir? 

 Toplumsal cinsiyet ayrımcılığı 

 

42- Çocuğa uygulanan ceza ve ödülle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 Disiplin yöntemi olarak cezalandırma, ödül vermekten daha etkilidir. 

 

43- Göç ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 Göç sadece tek tek kişiler halinde yapılmaktadır. 

 

44- aşağıdakilerden hangisi savunucu iletişim kalıplarından biri değildir? 

 Geribildirim mesajları 

 

45- I. Terorizm 

 II. Deprem 

 III. savaş 

 IV. Fırtına 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri insan kökenli afetler kapsamındadır? 

 I ve III 

 

46- Aile korunmasına dair kanun kaç yılında yürürlüğe girmiştir? 

 1998 



47- Evliliğin sağlam temeller üzerinde kurulup sıkıntısız bir şekilde güvenle yürütülmesi bireylerin hangi 

özellikleri ile ilişkili değildir? 

 İleri görüşlülük 

 

48-  I. Bazen başlamasında ve sürüp gitmesinde psikosomatik aile yapısı önemli olmaktadır. 

 II. En işlevsel oldukları durum ailede birinin hasta olduğu durumdur. 

 III. genellikle 30 yaşından önce başlar. 

 IV. Bazı kişilerde rahatsızlığın uzun süredir devam etmesi bir yaşam biçimine dönüştüğünü 

düşündürür. 

Yukarıdaki bilgiler hangi ruhsal hastalığın özelliklerindendir ? 

 Bedenselleştirme 

 

49- “Kişinin içinde hissettiği kadın ya erkek olma duygusu” ile tanımlanan kavram Aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 Cinsel kimlik 

 

50- Kanser tanısı alan kişide isyan duygularının görüldüğü aşama Aşağıdakilerden hangisidir? 

 Öfke kızgınlık 

 

51- Aşağıdakilerden hangisi psikolojik şiddet adı altında değerlendirilir? 

 Tehdit etmek. 

 

52- Çocukla topluca organize olarak oyunlar oynadıkları ortak oyun evresi hangi yaşta başlar? 

 6 yaş 

 

53- Sınırları açık ve herkesin rahatça kendini ifade edebildiği ailelerde Aşağıdakilerden hangisine 

rastlanmaz? 

 Endişe ve huzursuzluk. 

 

54-  I. Ev işlerinin paylaşılması ile ilgili sorunlar 

 II. Kişisel gelişim ile ilgili sorunlar 

 III. Çocuk bakımı ile ilgili sorunlar 

 IV. Evin geçimi ile ilgili sorunlar 

Yukarıdakilerden hangileri eşlerin her ikisinin de çalışmasından dolayı ortaya çıkan sorunlar arasında 

yer alır? 

 I. III. ve IV 

 



55- Aşağıdakilerden hangisi yapısal özelliklerine göre tanımlanan “konrolden çıkmış aile” tipinin 

özelliklerinden biri değildir? 

 Evlat edinilmiş çocukların olduğu aileler olması 

 

56- Çökkün ağlamaklı hal, çaresizlik ve ümitsizlik, çarpıntı, huzursuzluk, gerginlik, kavgacılık, kuralları 

ihmal etme, okuldan kaçma şeklinde belirtilerin görüldüğü ruhsal bozukluk Aşağıdakilerden hangisidir? 

 Uyum bozuklukları  

 

57- Travmatik olaylara bağlı gelişebilecek ruhsal bozukluklar ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

 Akut stres bozukluğu, erkeklerde kadınlara göre daha sık görülür. 


